
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 116/2019 

BURMISTRZA KARCZEWA 

z dnia 17 września 2019 r. 

 
w sprawie powołania Zespołu zadaniowego ds. opracowania założeń do programu 

„Karczewskiej Karty Mieszkańca”. 

 
Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 

r., poz. 506 z późn. zm
1
) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy ds. opracowania założeń do programu „Karczewskiej 

Karty Mieszkańca” zwany dalej Zespołem, w składzie: 

1) Michał Rudzki – Przewodniczący, 

2) Piwek Angelika – Sekretarz, 

3) Pajek Małgorzata – Członek, 

4) Kasprzak Anna- Członek, 

5) Guba Mirosława – Członek, 

6) Ulanowska Renata – Członek, 

7) Kwiatkowski Piotr - Członek, 

8) Olszewski Rafał – Członek, 

9) Stanaszek Mateusz – Członek, 

10) Niedziółka Piotr – Członek, 

11) Wojciechowski Jarosław – Członek. 

 

§ 2. 1. Do zadań Zespołu należy w szczególności przygotowanie założeń do programu 

„Karczewska Karta Mieszkańca”. 

2. Program „Karczewska Karta Mieszkańca” jest elementem polityki promocyjnej                             

i społecznej Gminy Karczew. 

 

§ 3. 1. Zespół działa do czasu podjęcia przez Radę Miejską uchwały w sprawie 

przyjęcia programu „Karczewska Karta Mieszkańca”. 

2. Członkowie Zespołu sprawują swoją funkcję do czasu odwołania lub złożenia 

pisemnej rezygnacji. 

 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

 

Burmistrz Karczewa 

                                      mgr Michał Rudzki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

_________________ 
1
 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w: Dz. U. z 2019 r poz. 1309 


